
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про видачу дублікату свідоцтва про право власності на нерухоме майно 

Керуючись статтями 40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 382 Цивільного кодексу України, пунктом 5 частини 1 статті 27 

Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень», пунктом 25 Положення про порядок передачі квартир (будинків), жилих 

приміщень у гуртожитках у власність громадян, затвердженого наказом Міністерства з 

питань житлово-комунального господарства України від 16.12.2009 №396, 

розглянувши заяву від  07.02.2024 № А-23/02-17 Апостолова Юрія Івановича, у 

зв’язку із втратою свідоцтва про право власності на нерухоме майно виконавчий 

комітет Арцизької міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Визнати таким, що втратило чинність свідоцтво про право власності на 

нерухоме майно, яке видане на підставі розпорядження органу приватизації при 

міськвиконкомі від 25.11.1998 № 755 на ім’я  Апостолова Юрія Івановича, 

Апостолової Галини Василівни. 

2. Видати дублікат свідоцтва про право власності на нерухоме майно, яке 

знаходиться за адресою: Одеська область, Болградський район, місто Арциз, вулиця 

Вокзальна, будинок 41. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника Арцизького 

міського голови. 

 

 

 

Виконуючий повноваження  

Арцизького міського голови                                             Ольга ДОБРЯКОВА 

 

23 лютого 2024 року 

№37 

 
 

 

 

 

 

 


